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Dati Identificativi Progetto

Misura 6.2

Descrizione TIBE - CUM - COMUNITA DELLE UNIVERSITA MEDITERRANEE

Fondo FESR

Beneficiario Finale COMUNITA' DELLE UNIVERSITA' MEDITERRANEE

Data avvio validità 10/01/2007 30/06/2008Data validità

Data ammissibilità 28/07/2006 05/02/2007Data aggiudicazione

 673.940,00Importo Previsto 

 673.940,00Importo Previsto Richiesto

 673.940,00Ammesso a Finanziamento

 673.940,00Importo Effettivo Intervento B.F.

 673.940,00Importo Effettivo Intervento R.P.

Nominativo LOSURDO FRANCESCO

Telefono 080.5442479

Fax 080.5443577

E-mail PRESIDENTE@CUM.UNIBA.IT

Codice Progetto 602C060015 Rendicontazione n. 1

 134.788,00---   Quota Privata

 134.788,00---   Quota Privata

 187.018,20Totale Pagato  46.754,55---   Quota Privata

R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento)

Dati Rendicontazione

Stato ACCETTATO

Risultato ok  - 30/09/08

30/09/2008Data fine verifica04/09/2008Data ricezione08/08/2008Data Invio
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Voce

 0,00

 200.500,00

 134.788,00

 315.212,00

 0,00

 0,00

 0,00

 23.440,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Materiali di consumo

Missioni e Viaggi

Imposte e Tasse

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

Acquisizione aree 

Acquisizione immobili

I.V.A. ed altri eventuali imposte

a

b

c

c

d

e

f

g

h

i

l

m

n

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 0,00

 200.500,00

 134.788,00

 315.212,00

 0,00

 0,00

 0,00

 23.440,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Codice Progetto 602C060015 Rendicontazione n. 1

Quadro Economico di Progetto

Dati Finanziari

OperazioneImporto Prima
della Gara

Importo Dopo
la Gara

 0,00

 137.214,00

 62.358,80

 17.543,95

 0,00

 0,00

 0,00

 16.656,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Totale Pagato

Totale  673.940,00  673.940,00  233.772,75

Tipo
Spesa

Totale Voci
inerenti i Lavori

prima della Gara

 0,00

Spese Generali

 0,00  0,00  0,00% % %

Prima della Gara Dopo la Gara Pagamenti

Totale Voci

Percentuale

 0,00  0,00  0,00
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Codice Progetto 602C060015 Rendicontazione n. 1

Stato di Avanzamento Procedurale

Num.
Seq.

Indicatore procedurale Data Data Motivazione
prevista prevista

10
20
30
40
50
55
60
70
80
90
100
110
120
130
140
145
150

Studio di fattibilita
Progetto preliminare
Progetto definitivo
Progetto esecutivo
Pubblicita gare di appalto
Trattativa privata
Presentazione offerte di appalto
Aggiudicazione appalto/Concessione
Stipula contratto
Avvio lavori
I SAL/Liquidazione
II SAL/Liquidazione
III SAL/Liquidazione
Conclusione lavori progetto
Collaudo
Certificato di regolare esecuzione
Entrata in funzione

25/09/2006

30/03/2007
18/07/2006

05/02/2007
25/07/2007
10/01/2007

15/09/2008
15/09/2008

15/09/2008

25/09/2006

30/03/2007
18/07/2006

05/02/2007
25/07/2007
10/01/2007

15/09/2008
15/09/2008

15/09/2008

Operazione

aggiornata

Data
effettiva

25/09/2006

30/03/2007
18/07/2006

05/02/2007
25/07/2007
10/01/2007

Iter proc.le di misura Acquisizione beni e servizi

a
a
a
b
b

c
d
e

f
g
g
h
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Stato Indicatori Fisici

Indicatore Valore
Programmato

Valore
 Avvio

Valore
Rilevato

Costo
Programmato

Data
Rilevazione

Costo
Avvio

Costo
Rilevato

Interventi per innovazione tecnologica (Num)  1,00  0,00 673.940,00  673.940,00  673.940,00  0,00

Codice Progetto 602C060015 Rendicontazione n. 1

Operazione
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Previsioni di Spesa

Codice Progetto 602C060015 Rendicontazione n. 1

2007

2008

TOTALE

 43.859,00

 43.859,00

 87.718,00

 43.859,00

 265.161,00

 309.020,00

 175.436,00

 498.504,00

 673.940,00

 43.859,00

 189.484,00

 233.343,00

 43.859,00

 0,00

 43.859,00

Nuovo

Nuovo

Anno I Trimestre Totale Anno OperazioneII Trimestre III Trimestre IV Trimestre

 87.718,00  309.020,00  673.940,00 233.343,00  43.859,00

 43.859,00

 43.859,00

 43.859,00

 265.161,00

 175.436,00

 498.504,00

 43.859,00

 189.484,00

 43.859,00

 0,00

Avvio

Avvio

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

 0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Avvio

Previsto Effettivo

TotalePagamenti

PREVISIONE DI SPESA ANNUALE
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060015

Descrizione Atto

DEL

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

20/11/2007

27/11/2007

25/09/2007

DELIBERA

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

1

1

1

CONSULENZA E FORNITURA INFRASTRUTTURE TECNOLOGICHE
- PRIMO INVITO CUM

CONTRATTO DI COLLABORAZIONE A PROGETTO

CONTRATTO DI COLLABORAZIONE COORDINATA E
CONTINUATIVA

 182.952,00

 5.611,54

 6.242,24

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

ELECTRONIC ENGINEERING SRL 

CRUDELE FRANCESCO

DIANA GIOVANNA

 228.690,00

 7.014,42

 7.802,80

 182.952,00

 5.611,54

 6.242,24

01489690675

CRDFNC74H01A048O

DNIGNN34R61A662Z

Impresa

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 45.738,00

 1.402,88

 1.560,56

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 45.738,00

 1.402,88

 1.560,56

 228.690,00

 7.014,42

 7.802,80

 182.952,00

 5.611,54

 6.242,24

Totali

Totali

Totali

 45.738,00

 1.402,88

 1.560,56

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060015

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

01/01/2007

10/01/2007

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

1

1

GESTIONE FISCALE, AMMINISTRATIVA E RETRIBUTIVA DEL
PROGETTO

COFINANZIAMENTO SPESE PERSONALE 2007-2008

 543,60

 6.270,72

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

ARESTA ERNESTO

GALIANO ANGELO

LAMANNA STEFANO

 679,50

 4.544,00

 3.294,40

 543,60

 3.635,20

 2.635,52

RSTRST73M28E223J

GLNNGL78D05C975R

LMNSFN74B04A662G

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 135,90

 1.567,68

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 135,90

 908,80

 658,88

 679,50

 7.838,40

 543,60

 6.270,72

Totali

Totali

 135,90

 1.567,68

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060015

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

16/01/2007

15/01/2007

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

1

1

COFINANZIAMENTO SPESE PERSONALE 2007-2008

SPESE PERSONALE COFINANZIAMENTO CONSULENZA
TECNICA 2007-2008

 8.862,27

 9.625,56

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

DAGOSTINO FELICE

SETTIMO FRANCO

ATTANASIO CIRO

GELAO SILVIOPELLICO

NARDELLI MARILENA

SPALLUTO GIANFRANCO

VITUCCI SIMONE

 6.026,40

 5.051,44

 1.517,15

 4.867,95

 1.674,75

 2.003,10

 1.969,00

 4.821,12

 4.041,15

 1.213,72

 3.894,36

 1.339,80

 1.602,48

 1.575,20

DGSFLC64D28I158L

STTFNC60S07A893V

TTNCRI79A21A662W

GLESVP76E13A662O

NRDMLN77T55E645J

SPLGFR76S17E645A

VTCSMN79S15E223X

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 2.215,57

 2.406,39

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 1.205,28

 1.010,29

 303,43

 973,59

 334,95

 400,62

 393,80

 11.077,84

 12.031,95

 8.862,27

 9.625,56

Totali

Totali

 2.215,57

 2.406,39

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060015

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

17/01/2008

27/11/2007

25/09/2007

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

1

2

2

COFINANZIAMENTO SPESE PERSONALE 2007-2008

CONTRATTO DI COLLABORAZIONE A PROGETTO

CONTRATTO CO.CO.PRO.

 8.864,55

 5.610,96

 6.538,96

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

CARICOLA NICOLA

SCOLOZZI MARIO

STEA GIROLAMO

INDELLI MANUELA

 6.034,05

 5.046,64

 7.013,70

 8.173,70

 4.827,24

 4.037,31

 5.610,96

 6.538,96

CRCNCL69H10A662V

SCLMRA82E08A662J

STEGLM72T03A048W

NDLMNL87D50A662F

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 2.216,14

 1.402,74

 1.634,74

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 1.206,81

 1.009,33

 1.402,74

 1.634,74

 11.080,69

 7.013,70

 8.173,70

 8.864,55

 5.610,96

 6.538,96

Totali

Totali

Totali

 2.216,14

 1.402,74

 1.634,74

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060015

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

16/01/2008

09/11/2007

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

3

4507

2812CONTRATTO DI COLLABORAZIONE A PROGETTO

COORDINAMENTO SCIENTIFICO DI PROGETTO

 2.812,66

 16.263,94

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

DI NATALE PASQUALE MASSIMO

LOSURDO FRANCESCO

 3.515,83

 20.329,92

 2.812,66

 16.263,94

DNTPQL83A54A662Z

LSRFNC48T22C436U

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 703,17

 4.065,98

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 703,17

 4.065,98

 3.515,83

 20.329,92

 2.812,66

 16.263,94

Totali

Totali

 703,17

 4.065,98

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060015 Rendicontazione n. 1

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

Data
Emiss.

25/04/2008

25/04/2008

20/05/2008

20/05/2008

20/05/2008

20/05/2008

20/05/2008

25/04/2008

07/01/2008

25/04/2008

25/04/2008

25/04/2008

Tipo Pagamento

ASS. BANC.

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

LMNSFN74B04A662G LAMANNA
STEFANO

LSRFNC48T22C436U LOSURDO
FRANCESCO

GLESVP76E13A662O GELAO
SILVIOPELLICO

TTNCRI79A21A662W ATTANASIO CIRO

NRDMLN77T55E645J NARDELLI
MARILENA

VTCSMN79S15E223X VITUCCI SIMONE

SPLGFR76S17E645A SPALLUTO
GIANFRANCO

GLNNGL78D05C975R GALIANO
ANGELO

01489690675 ELECTRONIC
ENGINEERING SRL 

STTFNC60S07A893V SETTIMO
FRANCO

DGSFLC64D28I158L DAGOSTINO
FELICE

CRDFNC74H01A048O CRUDELE
FRANCESCO

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

COFINANZIAMENTO
SPESE PERSONALE 2007-
2008

COORDINAMENTO
SCIENTIFICO PROGETTO
TIBE 2007-2008

RETRIBUZIONE MENSILE
2007-2008

RETRIBUZIONE MENSILE
2007-2008

RETRIBUZIONE MENSILE
2007-2008

RETRIBUZIONE MENSILE
2007-2008

RETRIBUZIONE MENSILE
2007-2008

COFINANZIAMENTO
SPESE PERSONALE 2007-
2008

PRIMO ACCONTO PRIMO
INVITO CUM

COFINANZIAMENTO
SPESE PERSONALE 2007-
2008

COFINANZIAMENTO
SPESE PERSONALE 2007-
2008

RETRIBUZIONE MENSILE
AD APRILE 2008

Importo
Pagamento

 2.635,52

 16.263,94

 3.894,36

 1.213,72

 1.339,80

 1.575,20

 1.602,48

 3.635,20

 54.885,60

 4.041,15

 4.821,12

 5.611,54

Quota
Privata

 658,88

 4.065,98

 973,59

 303,43

 334,95

 393,80

 400,62

 908,80

 13.721,40

 1.010,29

 1.205,28

 1.402,88

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060015 Rendicontazione n. 1

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

2

2

3

3

3

3

3

63

Data
Emiss.

25/04/2008

25/04/2008

25/04/2008

25/04/2008

25/04/2008

25/04/2008

25/04/2008

04/04/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

STEGLM72T03A048W STEA
GIROLAMO

DNTPQL83A54A662Z DI NATALE
PASQUALE MASSIMO

RSTRST73M28E223J ARESTA
ERNESTO

DNIGNN34R61A662Z DIANA
GIOVANNA

NDLMNL87D50A662F INDELLI
MANUELA

SCLMRA82E08A662J SCOLOZZI
MARIO

CRCNCL69H10A662V CARICOLA
NICOLA

01489690675 ELECTRONIC
ENGINEERING SRL 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

RETRIBUZIONE MENSILE
AD APRILE 2008

RETRIBUZIONE MENSILE
AD APRILE 2008

RETRIBUZIONE MENSILE
AD APRILE 2008

RETRIBUZIONE MENSILE
AD APRILE 2008

RETRIBUZIONE MENSILE
AD APRILE 2008

COFINANZIAMENTO
SPESE PERSONALE 2007-
2008

COFINANZIAMENTO
SPESE PERSONALE 2007-
2008

SECONDO ACCONTO
PRIMO INVITO CUM

Importo
Pagamento

 5.610,96

 2.812,66

 543,60

 6.242,24

 6.538,96

 4.037,31

 4.827,24

 54.885,60

Quota
Privata

 1.402,74

 703,17

 135,90

 1.560,56

 1.634,74

 1.009,33

 1.206,81

 13.721,40

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Totali  46.754,55 187.018,20
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

01489690675 ELECTRONIC ENGINEERING SRL 
01489690675 ELECTRONIC ENGINEERING SRL 

SCLMRA82E08A662J SCOLOZZI MARIO
CRCNCL69H10A662V CARICOLA NICOLA
LMNSFN74B04A662G LAMANNA STEFANO
LSRFNC48T22C436U LOSURDO FRANCESCO
GLESVP76E13A662O GELAO SILVIOPELLICO
TTNCRI79A21A662W ATTANASIO CIRO
STTFNC60S07A893V SETTIMO FRANCO
DGSFLC64D28I158L DAGOSTINO FELICE
NRDMLN77T55E645J NARDELLI MARILENA
VTCSMN79S15E223X VITUCCI SIMONE
SPLGFR76S17E645A SPALLUTO GIANFRANCO
GLNNGL78D05C975R GALIANO ANGELO

 54.885,60
 54.885,60

 4.037,31
 4.827,24
 2.635,52

 16.263,94
 3.894,36
 1.213,72
 4.041,15
 4.821,12
 1.339,80
 1.575,20
 1.602,48
 3.635,20

 13.721,40
 13.721,40

 1.009,33
 1.206,81

 658,88
 4.065,98

 973,59
 303,43

 1.010,29
 1.205,28

 334,95
 393,80
 400,62
 908,80

2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

63
1

3
3
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Impresa
Impresa

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO
ASS. BANC.
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
MANDATO
MANDATO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

b

c

Codice Progetto 602C060015 Rendicontazione n. 1

Totali

Totali

 109.771,20

 49.887,04

 27.442,80

 12.471,76

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

CRDFNC74H01A048O CRUDELE FRANCESCO
STEGLM72T03A048W STEA GIROLAMO
DNTPQL83A54A662Z DI NATALE PASQUALE MASSIMO

RSTRST73M28E223J ARESTA ERNESTO
DNIGNN34R61A662Z DIANA GIOVANNA
NDLMNL87D50A662F INDELLI MANUELA

 5.611,54
 5.610,96
 2.812,66

 543,60
 6.242,24
 6.538,96

 1.402,88
 1.402,74

 703,17

 135,90
 1.560,56
 1.634,74

2008
2008
2008

2008
2008
2008

2
2
2

3
3
3

Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo

Privato
Privato
Privato

Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO

Personale non dipendente

Spese Generali

c

g

Codice Progetto 602C060015 Rendicontazione n. 1

Totali

Totali

 14.035,16

 13.324,80

 3.508,79

 3.331,20

2

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C060015 Rendicontazione n. 1

Codice Fiscale
Partita IVA

ARESTA ERNESTO

ATTANASIO CIRO

CARICOLA NICOLA

CRUDELE FRANCESCO

DAGOSTINO FELICE

DI NATALE PASQUALE MASSIMO

DIANA GIOVANNA

ELECTRONIC ENGINEERING SRL 

GALIANO ANGELO

GELAO SILVIOPELLICO

INDELLI MANUELA

LAMANNA STEFANO

LOSURDO FRANCESCO

NARDELLI MARILENA

SCOLOZZI MARIO

SETTIMO FRANCO

SPALLUTO GIANFRANCO

STEA GIROLAMO

VITUCCI SIMONE

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

RSTRST73M28E223J

TTNCRI79A21A662W

CRCNCL69H10A662V

CRDFNC74H01A048O

DGSFLC64D28I158L

DNTPQL83A54A662Z

DNIGNN34R61A662Z

01489690675

GLNNGL78D05C975R

GLESVP76E13A662O

NDLMNL87D50A662F

LMNSFN74B04A662G

LSRFNC48T22C436U

NRDMLN77T55E645J

SCLMRA82E08A662J

STTFNC60S07A893V

SPLGFR76S17E645A

STEGLM72T03A048W

VTCSMN79S15E223X

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Importo Concesso/ Liquidato

 543,60

 1.213,72

 4.827,24

 5.611,54

 4.821,12

 2.812,66

 6.242,24

 182.952,00

 3.635,20

 3.894,36

 6.538,96

 2.635,52

 16.263,94

 1.339,80

 4.037,31

 4.041,15

 1.602,48

 5.610,96

 1.575,20

 135,90

 303,43

 1.206,81

 1.402,88

 1.205,28

 703,17

 1.560,56

 27.442,80

 908,80

 973,59

 1.634,74

 658,88

 4.065,98

 334,95

 1.009,33

 1.010,29

 400,62

 1.402,74

 393,80

 135,90

 303,43

 1.206,81

 1.402,88

 1.205,28

 703,17

 1.560,56

 45.738,00

 908,80

 973,59

 1.634,74

 658,88

 4.065,98

 334,95

 1.009,33

 1.010,29

 400,62

 1.402,74

 393,80

 543,60

 1.213,72

 4.827,24

 5.611,54

 4.821,12

 2.812,66

 6.242,24

 109.771,20

 3.635,20

 3.894,36

 6.538,96

 2.635,52

 16.263,94

 1.339,80

 4.037,31

 4.041,15

 1.602,48

 5.610,96

 1.575,20

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata

Totali  46.754,55 65.049,75 260.199,00  187.018,20
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